
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 67/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 2.2.  2017

Věc : Běžkařské tratě okolo Miletína a jak se na nich chovat 

     Konečně máme po sedmi letech zimu při které se dá ,,běžkařit“. Okolí Miletína je
nádherné a přímo vybízí k projížďkám na běžkách. Člověk si krásně protáhne tělo
pohybem na čerstvém vzduchu. O tento druh rekreačního sportu je v Miletíně velký
zájem a proto jsme se dohodli s panem Vratislavem Skořepou, který nám pouze za
náklady na benzín projíždí na sněžném skútru různé trasy v okolí našeho krásného
zasněženého Miletína.  To je  pak paráda, ovšem do té  doby,  než se najde nějaký
sobeček  nebo  méně  myslící  člověk,  kterého  nenapadne  nic  jiného,  než  se  po
uježděných  běžkařských  tratích  pěkně  vydat  pěšky  a   rozdupat  je.  Takže  je  po
nádherných tratích, práce byla zbytečná a peníze za benzín vyhozené do vzduchu.  Při
tom jsou sněžným skútrem vyježděné pěší trasy po naučné stezce, březovou alejí,
cesta  k  Miletínským  lázním  atd..  Tyto  pěší  trasy  jsou  také  hojně  využívány  k
procházkám po okolí.  Prosíme tedy pěší  turisty,  aby chodili  pouze po cestách  a
stezkách k tomu určených a nechte prosím běžkařské tratě, vedoucí především po poli
běžkařům. Móóóóóccc díky za všechny milovníky bílého sportu.

Nosek Miroslav

starosta města Miletín 


